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1 Inngangur 
Landbótasjóður Norður-Héraðs var stofnaður af þáverandi sveitarfélagi Norður-Héraði fyrir 

framlag Landsvirkjunar.  Aðalmarkmið sjóðsins er að græða upp land a.m.k. til jafns við það 

gróðurlendi sem tapaðist undir Hálslón. Einnig á sjóðurinn að standa að uppgræðslu á áreyrum 

Jökulsár á Dal en með minnkun vatnsmagns jókst hætta á uppfoki á áreyrunum. Með tilkomu 

Kárahnjúkavirkjunar töpuðust um 32 km2 af grónu landi undir Hálslón. Unnið hefur verið að 

mótvægisaðgerðum frá árinu 2003 aðallega með því að bera tilbúinn áburð á lítt eða ógróið land 

innan áhrifasvæðis virkjunarinnar og örva þannig náttúrulega framvindu gróðurs á  svæðinu. 

Ráðgjafarnefnd sjóðsins hefur haft umsjón með uppgræðsluaðgerðum, áætlanagerð og 

árangursmati og verktakar hafa unnið að dreifingu áburðar og fræs eftir því sem við á. 

Unglingavinnuflokkar Landsvirkjunar hafa og komið að dreifingu áburðar og fræs, aðallega í 

rofabörð þar sem vélar komast illa að. 

 

Skýrslur sjóðsins er m.a. hægt að nálgast á rafrænu formi á vefnum sjalfbaerni.is (umhverfi – 

umhverfisvísar), vef Austurbrúar, Alcoa og Landsvirkjunar um sjálfbærniverkefni á 

Austurlandi. 

2 Heildarstaða uppgræðslunnar 2003 - 2021 
Unnið hefur verið að uppgræðslu á vegum Landbótasjóðs N-Héraðs frá 2003. Á þessum árum 

hefur verið unnið að uppgræðslu á um 6.600 ha lands. Sum svæði hefur verið farið oft um og 

jafnvel árvisst um einhverra ára bil en önnur fengið minni stuðning. Yfirleitt er árangur 

ágætlega áberandi og oft mjög góður. Mjög mikill breytileiki er á aðstæðum enda ná svæðin 

nánast frá fjöru til fjalls og eru þau því mislangt komin. Þá eru þau einnig misgömul, enda verið 

að taka fyrir ný svæði allt til ársins 2020. 

 
Tafla 1: Umfang svæða í hekturum  

sem sjóðurinn hefur framkvæmt á til 2021 

Í töflu 1 eru tíundaðar helstu stærðir svæða sem farið 

hefur verið í. Unglingadreifing er innifalin í tölunum 

þar sem hún á við enda að jafnaði mjög afmarkaðir 

og brotnir skikar sem þeir sinna. Bændasvæðin eru 

þau svæði sem einstaka bændur hafa fengið framlög 

til að sinna á sínum jörðum úr sjóðnum. Heiðin er 

Hrafnkelsdalur og vestan hans, Jökuldalsheiði, 

Brúaröræfi og Möðrudalsöræfi,  svæði sem sjóðurinn 

hefur haft ákveðna forgöngu um að græða upp. 

 

Á mynd 1 má sjá yfirlit yfir árlegt umfang aðgerða í hekturum á árunum 2002 til 2021. Heldur 

hefur dregið úr umfangi aðgerða frá 2018 en á árinu 2021 var unnið á 529 hekturum. Á myndum 

2 og 3 má sjá upplýsingar um árlega notkun áburðar og fræs. 

Svæði  ha 

Heiði   4.960 

Áreyrar  670 

Bændadreifing 1.027 

Samtals  6.657 
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Mynd 1. Ábornir ha 2002 til 2021. 

  

 
Mynd 2. Tonn áburðar 2002 til 2021. 

 

 

 
Mynd 3. Frænotkun kg 2002 til 2021. 
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3 Framkvæmdir árið 2021 
Uppgræðsluframkvæmdir á vegum Landbótasjóðs Norður-Héraðs héldu áfram á árinu 2021 

með dreifingu á tilbúnum áburði á rofsvæðum uppi á heiði og á áreyrum Jökulsár á Dal. Alls 

var dreift um 105 tonnum af áburði á 529 hektara. Þetta er nokkuð minna en undanfarin ár og 

skýringin í því liggur í lægri vaxtatekjum og þar með minna fjármagni til ráðstöfunar. Leitað 

var tilboða í áburð frá helstu áburðarsölum og bárust tilboð frá þeim flestum.  Áburðartegundin 

sem var valin þetta árið var YARA 26-4 sem er tvígildur áburður sem inniheldur 26% 

köfnunarefni (N) og 4% forsfór (P) auk calsíum (Ca) og brennisteins (S) í minna magni. 

 

Verktakarnir sem unnu við uppgræðsluframkvæmdir Landbótasjóðs N-Héraðs voru Agnar 

Benediktsson, Snæbjörn Ólason, Árni Jón Þórðarson, Marteinn Óli Aðalsteinsson og Stefán 

Bragi Birgisson. Sigurður Jónsson sá um flutninginn á áburðinum. Byrjað á heiðinni og endað 

á áreyrum og heimalöndum. Unglingavinnuflokkur Landsvirkjunar vann eins og á árunum á 

undan að uppgræðslustörfum fyrir Landbótasjóð N-Héraðs. Arnór Benediktsson stýrði hópnum 

og unglingarnir skiptust eitthvað út hverja viku. Vinna þeirra er mikilvægur hluti í uppgræðslu 

á rofabörðum og svæðum sem eru illa aðgengileg tækjum. Verktakar sáu í flestum tilvikum um 

dreifingu áburðar en einnig sáu nokkrir landeigendur um sína dreifingu sjálfir. Mismunandi var 

hvenær svæði þeirra opnuðust en yfirleitt tókst að breiða á svæðin í júní og júlí.   

 

Í töflu 2 má sjá yfirlit yfir þau svæði sem breidd voru og magn áburðar og fræs á hverjum stað 

fyrir sig.  

Heiti svæðis 

Stærð 

ha 

Magn 

kg 

Sænautasel, melar næst Seli 46 8.400 

Skænudalur 93 21.000 

Grunnvatnsalda, Ánavatnsháls og 

Heiðarsel 153 28.200 

Brú, Grænöxl 99 19.200 

Klaustursel 14,7 2.400 

Eríksstaðir 13,6 2.400 

Hákonarstaðir 11,4 2.400 

Merki 12 2.400 

Mælivellir 12 2.400 

Teigasel 12 2.400 

Þríhyrningsvatn 3 600 

Jökulsáreyrar Galtastaðir 24 4.800 

Hólmatunga - Hnitbjörg 15 3.000 

Múli - Handreifing 3 600 

Skænudalur - Handreifing 9 1.800 

Heiðarsel - Handreifing 12 2.400 

Sænautasel - Handreifing 3 600 

Samtals 535,7 105.000 

 

Á myndum 4 til 8 má sjá staðsetningu einstakra aðgerða. Á myndunum eru merktar aðgerðir 

sumarsins 2021 auk þess sem eldri aðgerðir eru afmarkaðar. Litirnir segja til um hversu oft 

hefur verið borið á einstök svæði. Ekki var borið á öll svæðin sumarið 2021.. 
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Mynd 4. Yfirlit yfir syðstu aðgerðasvæði LNH í nágrenni Hálslóns. 
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Mynd 5. Brú og nágrenni. 

 
Mynd 6. Grunnavatnsalda, Sænautasel og nágrenni. 
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Mynd 7. Botnahraun og nágrenni. 
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Mynd 8. Aðgerðasvæði á áreyrum Jöklu. 
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4 Árangursmat - skipulagning aðgerða 
Ráðgjafanefnd kom saman eftir þörfum á árinu 2021. Í henni sitja Jón Hávarður Jónsson fyrir 

Fljótsdalshérað, Dagbjartur Jónsson Landsvirkjun og Gústav M. Ásbjörnsson frá 

Landgræðslunni en hann kom inn í nefndina í stað Rúnars Inga Hjartarsonar á haustmánuðum. 

Nefndin er stjórn til ráðgjafar m.a.  vegna tilboða í áburðakaup. Í ársbyrjun hvers árs vinnur 

nefndin áburðaráætlun sumarsins. Á vorin er farið um svæðin og lögð lokahönd á útfærslu 

áburðardreifingar sumarsins og tillaga að skipulagi lögð fyrir stjórn til ákvörðunar. 

Ráðgjafanefndin annast svo verkstjórn með verktökum. Að hausti er árangur ársins metinn og 

lögð drög að næstu skrefum. 

4.1 Skipulag aðgerða og árangursmat 

Veturinn var í meðallagi snjóþungur en sumarið lét bíða eftir sér. Júní var mjög kaldur og fraus 

flestar nætur fram yfir 20. en þá breytti um veðurlag. Júlí og ágúst voru  mjög hlýir og þurrir 

þannig að ekki gerðist mikið í gróðri. Haustið var þó hagstætt gróðri, hlýtt og rakt í september 

og október og greinilegt að gróður tók nokkuð við sér. Árangur áburðardreifingar ársins var 

eftir atvikum en svæðin litu þó mun betur út í haustskoðun en reiknað hafði verið með  m.t.t. 

tíðarfars. Það verður þó varla hægt að meta árangur aðgerða sumarsins fyrr en sumarið 2022. 

 

Skoðunarferð var farin um heiðina 5. júlí (Jón, Dagbjartur og Rúnar Ingi) eða um leið og slóðir 

voru færar. Lögð voru drög að framkvæmdaáætlun sumarsins og skiptingu á áburðarmagni á 

svæði.  

 

4.2 Haustskoðun 

Ráðgjafanefnd Landbótasjóðs Norður-Héraðs (Jón, Dagbjartur og Gústav) fór í 

vettvangsskoðun um landgræðslusvæði sjóðsins dagana 13. og 14. október 2021. Aðstæður til 

vettvangsskoðunar voru ágætar, fremur bjart og kyrrt veður. Á heiðum var þó nokkur snjór 

komin í brautina en hindraði þó ekki för. Skoðunarferð var hagað með eftirfarandi hætti: 

 

• 13. október - Ekið var upp Jökuldal um Brú og yfir hjá Vaðbrekku. Þaðan var farið 

upp Skænudal, fram hjá Faxahúsum og inn að Hálslóni. Ekið var yfir á stíflunni og 

niður í Laugavalladal. Þaðan var ekið að uppgræðslusvæðum við Brú, Heiðarsel, 

Grunnavatn og Sænautasel. Í lok dags var hafist handa við skoðun áreyra og byrjað á  

uppgræðslu við Hrafnabjörg.  

• 14. október – Ekið var út á Jökulsáraura við Hólmatungu og Hnitbjörg. Þá var ekið 

niður Hróarstungu og svæði skoðuð í eystri hluta árauranna m.a. Í landi Galtastaða.  

Niðurstaða nefndar - Við skoðun þá reyndust svæði í Jökuldalsheiði fremur jöfn að sjá og 

framvinda í samræmi við upphafsár og meðferð. Fylgjast þarf vel með framvindu í 

Grunnavatnsöldu en framvinda við Sænautasel og komin hvað lengst.  

 

Nokkuð af myndum voru teknar í ferðinni og myndir 9 til 15 sýna mismunandi 

uppgræðslusvæði innan starfssvæðis sjóðsins.  
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Mynd 9. Vaðbrekkuháls. Mynd 10. Á leið upp Skænudal. 
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Mynd 14. Mynd frá 2021. Dagbjartur Jónsson og 

víðir á áreyrum Jöklu. 

Mynd 13. Mynd frá 2019. Dagbjartur Jónsson og 

víðir á áreyrum Jöklu. 
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Uppgræðslur á Jökulsáraurum eru nær allar komnar mög langt og víðast nær tilbúnar. Fylgjast 

þarf með nýjustu svæðunum en frekari áburðargjöf ætti ekki að vera nauðsynleg. Aðstæður til 

gróðurframvindu á áreyrum eru um margt ákjósanlegar, veðurfar gott, stutt í grunnvatn og sum 

svæðin njóta næringar þegar lífrænt efni berst yfir þau úr flóðum. Á nokkrum stöðum er þó 

nokkur sandur á ferðinni en ekki til skaða. Flóð í Jöklu voru minniháttar og höfðu  engin teljandi 

áhrif á uppgræðslur þetta árið. Ummerki um beit, ekki síst gæsabeit, eru víða. Einnig má geta 

að sauðfjárvarnargirðing út Tunguna sem hluti svæðanna er á „bak við“ virðist ekki halda fé 

jafn vel og vonir stóðu til. Mikilvægt er að girðingahaldari tryggi betur ástand girðingarinnar 

þannig að hún haldi fé.  

Mynd 15. Jökulsáreyrar við Hólmatungu/Hnitbjörg. 
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5 Fundargerðir stjórnar 2021 

5.1 Fundargerð 102. fundar stjórnar Landbótasjóðs Norður Héraðs 

miðvikudaginn 27.01.2021. Fundurinn er haldinn á Hótel Héraði  

Egilsstöðum. 

Mættir eru til fundar; Sigvaldi H. Ragnarsson,  Katrín Ásgeirsdóttir og Sólrún Hauksdóttir 

varamaður í forföllum Björns Halls Gunnarssonar.  

Sigvaldi setti fund kl: 16:00. 

 

1. Skipun heimastjórnar Fljótsdalshérðas í stjórn Landbótasjóðs Norður Héraðs. 

Að loknum sveitarstjórnarkosningum 19.september sl. í ný sameinuðu sveitarfélagi Múlaþingi 

skipaði  heimastjórn á sínum fyrsta fundi 4. nóvember 2020 nýja stjórn og varastjórn fyrir 

Landbótasjóð.  

Aðalmenn; Sigvaldi H. Ragnarsson, formaður, Björn Hallur Gunnarsson varaformaður, Katrín 

Ásgeirsdóttir. Varamenn; Sólrún Hauksdóttir, Stefanía Malen Stefánsdóttir, Stefán Hrafn 

Jónsson. Þá var Jón Hávarður Jónsson skipaður í ráðgjafanefnd sjóðsins. 

Til kynningar. 

 

2. Ársreikningur 2020 lagður fram til undirritunar og samþykktar. 

Sigurður Álfgeir Sigurðarson endurskoðandi frá Deloitte mætti til fundar undir þessum lið. Fór  

yfir ársreikning 2020. ( Tölur í sviga eru frá ársuppgjöri 2019).  Hrein eign sjóðsins í árslok er 

kr. 306.534.632 (313.302.915) Til ráðstöfunar á árinu 2021 eru áætlaðar 15,4 millj. kr. sem 

byggir á að raunávöxtun bankainnstæðu verði  0,46 %.  

Áætlun ársins 2020 gerði ráð fyrir að Landbótasjóðurinn hefði 21,1 milljón til ráðstöfunar á 

árinu 2020. Sú áætlun byggði á þeirri forsendu að verðbólga yrði 2,5% og að innlánsvextir yrðu 

óbreyttir.  

Vegna fordæmislausra aðstæðna sem rekja má til Covid-19 þá varð verðbólga ársins 3,5% á 

sama tíma og innlánsvextir lækkuðu um heilt prósent. Raunávöxtun sjóðsins á árinu 2020 varð 

því einungis 0,18%. Afleiðing þessa er að ráðstöfunarfé ársins varð 17,8 milljónir eða 3,2 

milljónum minni en upphafleg áætlun gerði ráð fyrir.  

Vegna aðhalds stjórnar í rekstri varð rekstrarkostnaður sjóðsins auk kostnaðar við landbætur 

18,5 milljónir á árinu 2020. Úthlutun stjórnar umfram fjárheimildir er því 0,7 milljónir sem 

mun dragast frá ráðstöfunarfé ársins 2021. Að lokinni yfirferð var reikningurinn borinn upp til 

samþykktar. 

Samþykkt  samhljóða.  

Ársreikningurinn verður sendur til  ríkisskattsstjóra, ríkisendurskoðunar, Landsvirkjunar, 

ráðgjafanefndar sjóðsins, bæjarstjóra, aðal- og varamanna stjórnar. Sigurði þökkuð koman sem 

og veitt þjónusta Deloitte, vék hann hér af fundi.  

 

3. Útgjaldaáætlun 2020. 

Farið yfir útgjaldaáætlun  fyrir árið 2021 sem rúmast innan þeirra heimildar sem kynnt var í 2. 

lið þessa fundar. 

Þóknun vegna fundarsetu 2021 verði þau sömu og áður þ.e.  taki mið af launataxta FOSA  

launaflokkur 120, 1. þrep eins og hann er á útborgunardegi launa.  Nefndarmönnum  verði greitt 
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12 % af umræddum taxta fyrir hvern setinn fund.  Laun formanns 25 %. af taxta.  Akstur verði 

greiddur eftir ríkistaxta. 

Samþykkt samhljóða. 

4. Áburðarkaup 2021. 

Ráðgjafanefnd hefur skilað stjórn Landbótasjóðs tillögum um áburðarval í landbótastarfið 2021 

með tölvupósti dagsettum 27.1.2021 . 

Stjórn felur formanni að gera verðkönnun á völdum tegundum frá áburðarsölum  Búvís, 

Fóðurblöndunni, Líflandi, Sprett og Yara.   

Opnun verðtilboða verður haldinn á Hótel Héraði þann 4.febrúar 2021 á stjórnarfundi sem 

haldinn verður með ráðgjafanefnd. Einum fulltrúa frá hverjum áburðasala gefst kostur á að sitja 

undir dagskráliðnum opnun tilboða á fundinum. Við fundarboðun verður minnt á að virða 

fjarlægðarmörk og gæta ýtrustu sóttvarna. 

Rökstuðning 

Samþykkt. 

   

      5. Önnur mál. 

Engin önnur mál. 

 

     6. Undirritun fundargerðar frá 29.06.2020.  

Fundargerðin hefur verið samþykkt með tölvupóstum er hún því til hér einungis til undirritunar.  

     7.  Afgreiðsla fundargerðar og fundarslit. 

Formanni falið að ganga frá fundargerð og senda hana á stjórnarmenn. Fundargerðin verður 

undirrituð og staðfest  á næsta fundi stjórnar.  

 

Fundi slitið kl. 17:45. 

Fundargerð ritar Sigvaldi H Ragnarsson. 

 

 

5.2 Fundargerð 103. fundar stjórnar Landbótasjóðs Norður Héraðs 

fimmtudaginn  04.02.2021 fundurinn er haldinn á Hótel Héraði 

Egilsstöðum. 

Mætt eru til fundar: Sigvaldi H. Ragnarsson, Katrín Ásgeirsdóttir og Sólrún Hauksdóttir í 

forföllum Björns Halls Gunnarssonar.         

Sigvaldi setti fund kl 16:00.   

1. Opnun á verðkönnun. 

Mættir til fundar auk stjórnar;  Dagbjartur Jónsson og Jón Hávarður Jónsson frá 

ráðgjafanefnd sjóðsins. Einnig mættir eftirtaldir fulltrúar söluaðila; Jón Björgvin 

Vernharðsson frá Skeljungi og  Jón Steinar Elísson  frá Sláturfélagi Suðurlands.  

Eftirfarandi verð hafa borist.  
Tafla yfir verð á áburð 2021 með uppgefnum tölum frá tilboðsaðilum. 

 Tegund 

magn 

tn. 

kr/tn m 

vsk 

samt. með 

vsk gr.dagur Annað 

Skeljungur  Sprettur 26-13 120 78.119 9.374.313 15.mai  

Sláturfélag 

Suðurlands NP 26-4 120 77.450 9.294.048 15.mai 
Tilboð gildir t.o.m 

4.2.21 
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Lífland afþakkaði boð um að senda inn verð með tölvupósti dags 1.2.2021 undirritað af 

Jóhannesi  Baldvini Jónssyni. Fóðurblandan afþakkaði einnig þátttöku með tölvupósti 

dagsettum 1.2.2021 undirrituðum af Úlfi Blandon.  Einar Guðmundsson Búvís afþakkaði 

þátttöku með símtali við formann fyrr í dag. 

Umræður urðu um vottun á kolefnisjöfnun. Báðir aðilar sem skiluðu inn tilboðum hafa 

vottun á kolefnisjöfnun á vörum sínum frá sömu vottunarstofu. 

Formaður upplýsti fundarmenn um að umræða hefur farið fram innan stjórnar um að gera 

kröfu um vottun á kolefnisjöfnun, en slíkt verður þó gert með ákveðnum fyrirvara  svo allir 

aðilar hafi tíma til að skila inn slíkum vottunum. 

Fulltrúar Spretts og Sláturfélags Suðurlands hvetja stjórn til að skoða þessi mál með hliðsjón 

af markmiðum landbúnaðarins.  

Stjórn þakkar áburðarsölum innsend verðboð sem yfirgefa fundinn kl 16:45 

      Fleira ekki gert undir þessum lið. 

 

2. Afgreiðsla innsendra verðboða í áburð. 

 Stjórn sjóðsins ásamt fulltrúum ráðgjafanefndar þeim Dagbjarti og Jóni Hávarði yfirfóru 

verðboðin. Rúnar Ingi mætir kl 17:00.  Að tillögu ráðgjafanefndar er formanni falið að ganga 

til samninga um kaup á 105 tonnum af Yara NP 26-4  fyrir kr. 8.132.250 með vsk. eða kr. 

77.450 per tonn.   Áburðurinn  verði afgreiddur á Reyðarfirði. Komi fram gallar á áburði áskilur 

sjóðurinn sér rétt til að gallaður áburður verði bættur að fullu.  

Samþykkt samhljóða.  

     

3. Önnur mál.  

3.1 Formaður spurði um  niðurstöðu jarðvegsýna sem voru tekin sl. haust á uppgræðslu-
svæðum sjóðsins.   

Dagbjartur skýrði frá niðurstöðu sýnanna, helstu niðurstöður að ástand  er betra en nefndin 

gerði ráð fyrir sýrustig gott, Kalsíum (Ca), Kalí (K),  Magnesíum (Mg) á bilinu 25-75% af 

ráðlögðu miðað við nytjarækt, en  fosfór (P) einungis 2-10% af ráðlögðu miðað við nytjarækt. 

Stefnt skal að sýnatöku aftur nk. sumar til að kanna áhrif áburðadreifingar sumarsins. 

3.2  Formaður spurði ráðgjafanefnd hvar væri hentugast að draga saman í áburðardreifingu og 

landbótastarfi í ljósi minni áburðarkaupa. Ráðgjafanend hefur ekki tillögu um það að svo 

stöddu. Ráðgjafanefnd yfirgefur fundinn að loknum þessum dagskrárlið. 

 

4. Samþykkt og undirritun fundargerðar frá 27.01.2021.  

 Fundargerðin undirrituð og staðfest.    

5. Afgreiðsla fundargerðar.  

Formanni falið að ganga frá fundargerð og senda hana á stjórnarmenn. Fundargerðin verði 

undirrituð á næsta fundi stjórnar. 

Samþykkt samhljóða.   

 

6. Fundarslit kl 18:20. 

 Fundargerð ritar Sigvaldi H Ragnarsson. 
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5.3 Fundargerð 104. fundar stjórnar Landbótasjóðs Norður Héraðs 

þriðjudaginn 06.07.2021 fundurinn er haldinn á Skjöldólfsstöðum. 

Mætt eru til fundar:  Sigvaldi H. Ragnarsson, Björn Hallur Gunnarsson og Katrín Ásgeirsdóttir.  

Sigvaldi setti fund kl 17:00 

1. Undirritun og samþykkt  103. fundargerðar frá 04.02.2021. 

Fundargerðin undirrituð og samþykkt.  

 Mættir er til fundar ráðgjafanefnd sjóðsins Jón Hávarður Jónsson  og Dagbjartur Jónsson, 

Rúnar Ingi Hjartarson . 

2. Lagning Kröflulínu 3. í landi Sænautasels.  

Stjórn og ráðgjafanefnd Landbótasjóðs hvetur Landsnet til að ganga frá landgræðslusvæðum 

sjóðsins í landi Sænautasels þar sem Kröflulína 3 liggur um  á viðeigandi hátt og ekki í verra 

ástandi en það var fyrir framkvæmdir við Kröflulínu 3. Bent er á að fylgja þarf lagfæringum 

eftir næstu ár og þá í samráði við sjóðinn.     

 

3. Verkáætlun landbótastarfs 2021. Ráðgjafanefnd kynnir tillögur sínar 

Þann 6. júlí fór ráðgjafanefnd í skoðunarferð um uppgræðslusvæði á Jökuldalsheiði, 

Hrafnkelsdal,  áreyrar Jökulsár í Jökulsárhlíð og Hróarstungu. 

Jón Hávarður gerði grein fyrir áætlun nefndarinnar og útdeilingu þeirra 105 tonna af áburði sem 

borin verða á þetta sumarið. 75 tonn á Jökuldalsheiði, Brúarsvæði og Hrafnkelsdal, áreyrar í 

Hróarstungu 4,8 tonn  og 4,8 tonn á áreyrar í Jökulsárhlíð. Svonefnd framlög til bænda verði 

15 tonn.  Auk þessa mun sumarvinnuflokkur Landsvirkjunar undir stjórn Arnórs 

Benediktssonar dreifa 5,4 tonn af áburði. Gert er ráð fyrir lítilsháttar frædreifingu en Arnóri er 

falið að  meta þörf fyrir fræ að venju. Ráðgjafanefnd telur að hægt sé að hefja dreifingu á 

áðurnefnd svæði nú þegar.  

Verkáætlun ráðgjafarnefndar 2021 lögð fram til samþykktar stjórnar. 

Samþykkt samhljóða.  
4. Önnur mál. 

4.1  Hólmatunga   

Björn Hallur spurði um stöðu framkvæmda vegna rúlludreifingar í landi Hólmatungu. Jón 

Hávarður skýrði frá að ráðgjafanefnd hefur samþykkt það svæði sem fulltrúi landeigenda 

hefur gert tillögu að.  

Styrkloforð frá 96. fundi ( liður 5 er )til ráðstöfunar að verki loknu eftir úttekt ráðgjafanefndar.   

Málið  áður á dagskrá 92.- 96., 98 , 99. og 101. fundar. 

   

Fundarhlé kvöldverður.  

  Mættir eru til fundar.   

Arnór Benediktsson starfsmaður sumarvinnuflokks Landsvirkjunar, áburðarverktakarnir Agnar 

Benediktsson,  Marteinn Óli Aðalsteinsson og Snæbjörn Ólason. Sigurður H Jónsson 

flutningsverktaki einning mættur.    

  

5.Verktökum og starfsmanni sumarvinnuflokks Lv kynnt verkáætlun. 

Jón Hávarður kynnti ný samþykkta verkáætlun 2021 fyrir verktökum og starfsmanni 

sumarvinnuflokks Landsvirkjunar (Lv). 

Farið yfir nokkur framkvæmdaratriði og verklag í samskiptum stjórnar, ráðgjafanefndar og 

verktaka sem og starfsmanns Lv.  
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6. Afgreiðsla fundargerðar.  

Formanni falið að ganga frá fundargerð og senda hana á stjórnarmenn. Fundargerðin verði 

undirrituð á næsta fundi stjórnar.                                                                                                Samþykkt 

samhljóða. 

 

7. Fundarslit kl 19:50. 

 

Fundargerð ritar Sigvaldi H Ragnarsson. 
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6 Ársreikningar 
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